
РЕШЕНИЕ
Совета Кирельского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан

16.06.2025 года                                                                                      №  137

О  признании  утратившим  силу  решения
Совета  Кирельского  сельского  поселения
Камско-Устьинского муниципального района
Республики  Татарстан  от  19  декабря  2013
№  79  «Об  утверждении  Правил
землепользования  и  застройки
муниципального  образования  «Кирельское
сельское  поселение»  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики
Татарстан»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Кирельского сельского поселения, а также в целях приведения нормативных правовых
актов Кирельского сельского поселения в соответствие, Совет Кирельского сельского
поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.  Решение  Совета  Кирельского   сельского  поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  19  декабря  2013  №  79  «Об
утверждении  Правил  землепользования  и  застройки  муниципального  образования
«Кирельское  сельское  поселение»  Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Кирельского сельского поселения 
Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан                                                                           Ф.Я.Зиннатуллин


